
 

1/3   

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA 

ZHOTOVENÍ STAVBY  

Název zakázky: „Oprava trati v úseku Nejdek-Nové Hamry“  

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Martin Kašpar, ředitel oblastního ředitelství Ústí nad Labem,  

       na základě pověření č. 2652 ze dne 22. 02. 2019. 

Korespondenční adresa: 

Správa železnic, státní organizace 

Oblastního ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 

Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě: 

ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz  

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E650-S-1112/2023, č. j. 37013/2024-SŽ-OŘ UNL-OVZ (Dodatek č. 2) 

 

a 

 

„Společnost Nejdek-Nové Hamry“ 

EDIKT a.s.  

se sídlem: Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice  

IČO: 25172328, DIČ: CZ25172328  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 

spisová značka B 904  

bank. spojení: xxx  

           xxx 

zastoupena: Radimem Suchopárem, členem představenstva  

dále jen „společník 1“ nebo „správce“ 

E-Railconstruct s.r.o.  

se sídlem: Seifertova 2919/12, Žižkov, 130 00 Praha 3 

IČO: 08678600, DIČ: CZ08678600  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka C 323120 

zastoupena: Jiřím Kovaříkem, jednatelem společnosti  

                   Ing. Hanou Koblásovou, jednatelem společnosti 

         

dále jen „společník 2“ 

společník 1 a společník 2 dále též i jen jako „společník“ nebo „společníci“ 

 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:  

EDIKT a.s. 

Rudolfovská tř. 461/95 

370 01 České Budějovice  

mailto:ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz


 

2/3   

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 130/22 041/210  

 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Oprava trati v 

úseku Nejdek-Nové Hamry“, evid. č. 65023013 uzavřely dne 29.03.2023 Smlouvu o dílo na 

zhotovení stavby a následně dne 11.09.2023 Dodatek č. 1 (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Smluvní strany se ve smyslu článku 8., odstavec 8.4 Smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 2 

(dále jen „Dodatek“). 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Předmětem tohoto Dodatku je finanční vypořádání numerické chyby, která vznikla 

Dodatkem č. 1, resp. ve vyčíslení Změnového listu č. 2. 

2.2 Odůvodnění: chybným posunutím desetinné čárky v hodnotě množství. 

Ve Změnovém listu č. 2 So-10-10-01 -Nejdek (mimo) -METALIS, železniční svršek 

položka č. 23 K 5906130035 v množství 0,028 km vyčísleno -0,280 km. 

Touto administrativní chybou byla napočítaná hodnota za méněpráce 169 400,00 Kč. Správná 

hodnota činila 16 940,00 Kč.  

 

2.3 Článek 3., odstavec 3.3 Smlouvy se opravuje a nahrazuje se novým textem v následujícím 

znění: 

„Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo zaplatit 

Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena Díla 

zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena Díla bez DPH:  55 761 074,96 Kč 

slovy:   padesát pět milionů sedm set šedesát jedna tisíc sedmdesát čtyři korun 

českých, devadesát šest haléřů  

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze 

změn. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinností dnem 

uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho podpisu poslední Smluvní 

stranou v případě, že se na něj jako na celek nevztahuje povinnost uveřejnění dle § 3 zákona č. 

340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále jen ZRS). 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným 

na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

3.4 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto Dodatku v registru 

smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci 

Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku. Zaslání 

tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li 

tento Dodatek k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze 

Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která 

by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.   

 



 

3/3   

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.  

     

 

 Elektronicky podepsal 14.01.2025 

………………………………………     

Objednatel      Zhotovitel 

Ing. Martin Kašpar     Společnost Nejdek-Nové Hamry 

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem   

Správa železnic, státní organizace     

  

 

 

       Elektronicky podepsal 08.01.2025 

      

  ……………………………………… 

Radim Suchopár 

člen představenstva  

EDIKT a.s.  

 

 

 

 

 

 Elektronicky podepsal 08.01.2025 

 

……………………………………… 

Jiří Kovařík 

jednatel 

E-Railconstruct s.r.o.  

 

 

 

Elektronicky podepsala 08.01.2025 

 

……………………………………… 

Ing. Hana Koblásová 

jednatel 

E-Railconstruct s.r.o. 

 


		2025-01-15T09:18:28+0000




